
Základní škola a mateřská škola Veleň, Hlavní 46, 250 63 p. Mratín

Č. j.: 482023

Kritéria pro přijetí dítěte do první třídy ZŠ Veleň od 1. 9. 2023 při zápisu dne

12. dubna 2023 :

1. Děti jsou přijímány pouze do naplnění rejstříkové kapacity ZŠ*.

2. Do první třídy jsou děti přijímány v následujícím pořadí:

I. Děti, které mají místo trvalého pobytu, v případě cizinců místo pobytu,

v obci Veleň-Mírovice.

II. Děti, které v obci Veleň-Mírovice ještě nemají trvalé bydliště, ale

rodiče doloží, že se tak stane během několika měsíců**

III.  Ostatní uchazeči.

3. Bude-li možno v rámci jedné skupiny (II nebo III) přijmout pouze některé děti,

bude mezi nimi v rámci skupiny rozhodnuto losováním. Losování bude veřejné za

účasti zástupce zřizovatele.

* Pro první třídu počítáme s kapacitou 42 žáků; tento počet odpovídá počtu

předškoláků s trvalým bydlištěm v obci Veleň-Mírovice dle údajů OÚ.

** Lze doložit stavebním povolením či výpisem KN a čestným prohlášením, že

po kolaudaci domu bude v obci zřízeno trvalé bydliště.

Ve Veleni 14. 2. 2023                                                      Věra Kouřilová

ředitelka ZŠ a MŠ


